

# ARNE HAANING HOLDING APS

Frederiksgade 20 A, 7800 Skive

## ÅRSRAPPORT

2015

### 6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5 2016



---

Arne Haaning  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**SIDE:**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Arne Haaning Holding ApS Frederiksgade 20 A 7800 Skive CVR-nr. 32 88 96 38 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Arne Haaning
<b>Kapitalejer</b>	Arne Haaning Kirsebærvej 13, 7800 Skive besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Houmøllers Møbler A/S Frederiksgade 20 A, 7800 Skive 100% ejet.
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele, andre værdipapirer, fast ejendom samt driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 368.379, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOTAB</b> .....	<b>-7.200</b>	<b>-7.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	373.915	-382.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.173	6.006
Andre finansielle indtægter.....	264	56
Andre finansielle omkostninger.....	-1.773	-6.307
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>368.379</b>	<b>-389.852</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>368.379</b>	<b>-389.852</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	50.600	0
Overført resultat.....	317.779	-389.852
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<b>368.379</b>	<b>-389.852</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	2.045.737	1.671.822
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>2.045.737</b>	<b>1.671.822</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.045.737</b>	<b>1.671.822</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed .....	69.358	143.762
Tilgodehavende selskabsskat .....	14.000	24.000
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>83.358</b>	<b>167.762</b>
<b>Likvide beholdninger:</b>		
Likvide beholdninger .....	10.069	504
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>10.069</b>	<b>504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>93.427</b>	<b>168.266</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.139.164</b>	<b>1.840.088</b>

**BALANCE**  
pr. 31. december 2015

Note	<b>PASSIVER</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission.....	2.177.714	2.177.714
Overført resultat.....	-214.300	-532.079
Foreslået udbytte .....	50.600	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>2.094.014</u></b>	<b><u>1.725.635</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.250	2.000
Gæld til selskabsdeltager.....	36.900	38.139
Anden gæld .....	0	74.314
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>45.150</u></b>	<b><u>114.453</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>45.150</u></b>	<b><u>114.453</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>2.139.164</u></b>	<b><u>1.840.088</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt.....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Navn: Cramer El-Service ApS		
Hjemsted: Skive		
Ejerandel 100%		
Andel af resultat: Kr. 373.915.		
Andel af egenkapital: Kr. 2.045.737.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr.2.045.737.		
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
80 stk. anparter nom. kr. 1.000.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>I alt.....</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**4 Egenkapital**

	<b>Virksom- heds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo.....	80.000	2.177.714	-532.079	0	1.725.635
Forslag til årets resultat- disponering .....			317.779	50.600	368.379
Udbetalt udbytte .....				0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.177.714</b>	<b>-214.300</b>	<b>50.600</b>	<b>2.094.014</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Houmøllers Møbler A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.